Приложение № 6
к Порядку разработки, реализации 
и оценки эффективности 
муниципальных программ

Отчет
о реализации мероприятий муниципальной программы 
«Военно-патриотическое воспитание несовершеннолетних и молодежи в Ягодно-Полянском муниципальном образовании Татищевского муниципального района Саратовской области на 2022-2024гг.»

	
	за 
	
	
	2023
	год (нарастающим итогом) 
	



	0 (тыс.руб.)
	
	
	
	
	
	
	

	Наименование подпрограммы/мероприятий программы (подпрограммы)
	Соисполнитель/участник мероприятия
	Объем финансирования
План на _____2023_______ год
	Объем финансирования
Факт за _2023 год
	Выполнено на отчетную дату (нарастающим итогом), тыс. руб.
	Результат выполнения / причины не выполнения
	Исполнение, %

	
	
	Всего
	В том числе:
	Всего
	В том числе:
	Всего 
	В том числе:
	
	

	
	
	
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	
	
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Мест
ный бюджет
	Прочие
	
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Мест
ный бюджет
	Прочие
	
	

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 
	9 
	10 
	11 
	12 
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Мероприятия «Военно-патриотическое воспитание несовершеннолетних и молодежи в Ягодно-Полянском муниципальном образовании Татищевского муниципального района Саратовской области на 2022-2024гг»
	

	1.Организация книжных
выставок патриотической
тематики
	СБ с.Большая Ивановка; 
СБ с.Большая Федоровка; 
СБ с.Полчаниновка; 
СБ с.Ягодная Поляна.
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	
	100

	2. Акции:
- «Источник доброты»
(оказание помощи ветеранам войны, труженикам тыла,
солдатским вдовам),
- «Мемориал» (уход за
мемориалом),
- «Письма Победы» (поздравление ветеранов,
тружеников тыла, солдатских вдов с Днем Победы
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.Спортивные игры
Посвященные Дню
Защитника Отечества
	МОУ «СОШ с.Ягодная Поляна»;
МОУ «СОШ с.Большая Ивановка»;
МОУ «ООШ с.Большая Федоровка»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4. «А, ну-ка, парни!»
конкурс, посвященный
Дню защитников
Отечества
	СДК с.Большая Ивановка; 
СК с.Большая Федоровка; 
 СК с.Полчаниновка; 
СК с.Ягодная Поляна.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.Праздничный концерт,
посвященный Великой
Победе
	Администрация Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области; 
СДК с.Большая Ивановка; 
СК с.Большая Федоровка;
 СК с.Полчаниновка; 
СК с.Ягодная Поляна;
СБ с.Большая Ивановка; 
 СБ с.Большая Федоровка; 
СБ с.Полчаниновка; 
СБ с.Ягодная Поляна;
МОУ «СОШ с.Ягодная Поляна»;
МОУ «СОШ с.Большая Ивановка»;
МОУ «ООШ с.Большая Федоровка».
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6.Оформление стендов,
способствующих
формированию
гражданского патриотического сознания молодежи
	Специалист по
воинскому учету
администрации
муниципального образования
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Всего по мероприятию
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	
	100

	Итого по программе
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	
	100



Ответственный исполнитель ___________________ Т.И.Федорова
					подпись

Ожидаемые результаты:

· формирование гражданско-патриотического мировоззрения молодежи, повышение ее социальной и творческой активности;
· обеспечение занятости детей и подростков во внеурочное время; 
· повышение престижа прохождения военной службы в рядах Российской Армии; 
· увековечивание памяти защитников Отечества, укрепление связи поколений; 
· готовность молодежи к защите Отечества. 
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(нарастающим итогом)

	тыс.руб.
	0
	
	

	
	
	
	

	КЦСР
	Наименование
	Ассигнования текущий период (сумма)
	Всего выбытий текущий период (сумма)

	 
	Муниципальная программа «Военно-патриотическое воспитание несовершеннолетних и молодежи в Ягодно-Полянском муниципальном образовании Татищевского муниципального района Саратовской области на 2022-2024гг»__________
	0
	0

	 
	Организация книжных выставок патриотической
тематики
	0
	0

	
	Акции:
- «Источник доброты» (оказание помощи ветеранам войны, труженикам тыла, солдатским вдовам),
- «Мемориал» (уход за мемориалом),
- «Письма Победы» (поздравление ветеранов,
тружеников тыла, солдатских вдов с Днем Победы
	0
	0

	
	Спортивные игры Посвященные Дню
Защитника Отечества
	0
	0

	
	«А, ну-ка, парни!» конкурс, посвященный
Дню защитников Отечества
	0
	0

	
	Праздничный концерт, посвященный Великой Победе
	0
	0

	
	Оформление стендов, способствующих формированию
гражданского патриотического сознания молодежи
	0
	0

	Итого
	 
	0
	0

	

Ответственный исполнитель ___________________ Т.И.Федорова
					подпись

	



